Roc¢nik 2013-2014

C.15

15. Unor 2014

Pribézna tabulka soutéZe doznala jedinou zménu. Svoje umisténi si vymenili
TJ Sokol Dily a CB Dobrany. Vedouci druzstvo soutéze Sokol Kdyné, vyhralo na Sokolu
Plzefi V a dal vévodi tabulce. Slavoj Plzen prehral Havlovice C a nevzdava se nadéje na
postup. Dily tésné pFehrali Havlovice ,A* a bodové se srovnavaji s Banikem Stfibro, které
prohrdlo v Havlovicich stamnim ,B“ druzstvem. TJ Dobfany se vysledkové zvedaji a
tentokrat si to vyzkouselo druzstvo Ujezdu Sv. Kfize. Naopak CB Dobfany prohravaji se
Skodou Plzen a dal se propadaji tabulkou. Tabulka se za&ina krystalizovat a bude zajimavé
sledovat pfedevsim boj o zachranu v soutézi.

Prebor Plze nského Kraje

TJ HAVLOVICE B - TIBANIK STRIBROB 14:2 2545-2475 15.02.
CB. DORRANY B - SKSKODAPLZENB 4:12 2414-2512 15.02.
TJ DOBRANY - UJEZD SV. RIZE 14:2 2470-2369 15.02.
TJ SOKOL DILY - TJ HAVLOVICE A 10:6 2431-2408 15.02.
TJ SLAVOJ PLZE N - TJ HAVLOVICE C 12:4 2522-2444 15.02.
SOKOL PLZEN V B - TJSOKOLKDYNEB 4:12 2506-2586 15.02.
Tabulka:
1. TJ Sokol Kdyn é B 15 14 0 1 168:72 2554 28
2. TJ Slavoj Plzen 15 12 0 3 154:86 2538 24
3. TJ Havlovice B 16 11 0 5 154:102 2479 22
4. TJ Havlovice A 17 9 0 8 154:118 2504 18
5. SK Skoda VS Plzen B 15 8 0 7 130:110 2485 16
6. TJ Sokol Ujezd svatého KFize 15 7 0 8 111:129 2468 14
7. TJ Havlovice C 16 6 1 9 114:142 2505 13
8. TJ Dobfany 15 6 0 9 119:121 2511 12
9. TJ Banik Stfibro B 15 5 0 10 95:145 2461 10
10. TJ Sokol Dily 15 5 0 10 91:149 2467 10
11. CinemaBovling Dob fany B 15 5 0 10 85:155 2443 10
12. Sokol PlzeanVv B 15 3 1 11 97:143 2484 7
TJ Havlovice B 2545 14:2 2475 TJ Banik ®toro B
GOTTWALDOVA lvana 407 0:2 432 LIPCHAVSKY Radek
BYRTUS Jaromir 438 2:0 430 BLASBALG Milan
TOUPAL Véclav 414 2:0 402 PALKA Tomas
PALACI§A Andrea 423 2:0 396 GANAJ Karel
PIVONKA Pavel 434 2:0 415 TROCHOVA Lucie
PALACKY Tibor 429 2:0 400 TROCH Pavel

rozhod éi: PALACKY Tibor
divak i: 5




CinemaBovling Dolkrany B 2414 4:12 2512 SK Skoda VS P®
MUSILv Oondrej 442 2:0 411 DIX Tomas
FRYC Tomas 375 0:2 383 JAROS Lukas
HOMBOVA Sabina 388 0:2 436 KUPKA Martin
CERNA Lenka 372 0:2 425 HAMRLE Vladimir
SOLFRONK Jakub 419 2:0 408 VICHER MilarJ
DUCHEK Tomas 418 0:2 449 SYKOROVA Sarka
rozhod &i: KOUBSKY Jan
divak a: 10
TJ Dobiany 2470 14:2 2369 TJ Sokol Ujezd svatéha‘ke
KORAN Vojtéch 416 2:0 403 SABEK Petr
KUCERA Jan 393 0:2 405 PRASTIL Vaclav
SLOUP Pavel 423 2:0 390 PIVO\V/ARNiK Miroslav ml.
EBELENDER Jan 398 2:0 381 PIVONKA Miroslav
DVORAK Josef 429 2:0 398 DUFEVK Jaroslav
SLOUP Otto 411 2:0 392 PIVONKA Roman
rozhod éi: SLOUP Otto
divak a: 9
TJ Sokol Dily 2431 10:6 2408 TJ Havlovice A
SOKOL Jaroslav 397 0:2 415 F}YGL Vladimir
SCHWARZ Josef 405 0:2 425 CERNOHORSKY Milo3
KAPICOVA Dana 394 0:2 396 SVOBODA Petr
OCHOTNY Jifi 367 2:0 355 RADL JiFi
_JILEK Jaroslav 433 2:0 400 ZUNA Frantisek
KUZELKOVA Jana 435 2:0 417 GOTTWALD Jan
rozhod &i: JILEK Jaroslav
divak a: 6
TJ Slavoj Plzai 2522 12:4 2444 TJ Havlovice C
OPATRNY Jifi 425 0:2 431 PIVONKA Ji #i
VAVRICKA Jii 397 20 390 KOTALOVA Eva
HOREJSI Josef 426 2:0 396 VYMYSLICKY David
I\/IULLEROVAvLiubica 453 2:0 415 KOTAL Michael
HARMACEK Petr 424 2:0 391 KALOUS Pavel
MULLER Michal 397 0:2 421 VRBA Petr
rozhod é&i: HARMACEK Petr
divak a: 2
Sokol Plzai V B 2506 4:12 2586 TJ Sokol Kdy&B
DIVIS Petr 435 0:2 449 FIDRANT Josef
PEVJSAVR Jaroslav 427 2:0 426 KUZELIK Vaclav
BECVARIK Véclav 416 0:2 443 LOFFELMANNOVA Jaroslava
JIROVSKY Jan 407 0:2 420 FIDRANT Véclav
MASEK Jvindfich 391 0:2 426 LOFFELMANN Filip
KONVAR Karel 430 2:0 422 GOTZ Jiii

rozhod éi: KONVAR Karel
divak a: 10



Starty nahradnik:

3. start: SYKOROVA Sarka (Sk. Plzg 21017)

2. start: KUZELKOVA Jana (Dily, 10566)

1. start: JIROVSKY Jan (Plzie V, 22344), VAWRICKA Jiti (Sj. Plzé, 17044), KAPICOVA
Dana (Dily, 05971)

Pa'adi jednotlivéd:

jméno heg druzstvo @tk piné dorazka chyby pokuz. maximum
1. RYGL Vladimir Havlovice A 440,5 294,3 146,2 2,2 8/8 (473)
2. SACHUNSKY Petr Sk. Plzef B 4378 2980 1398 30 6/8 (476)
3. PIVONKA Pavel Havlovice B 437,1 299,8 1373 50 7/7 (459)
4. FIDRANT Josef Kdyné B 436,4 293,7 1426 35 7/7 (472)
5. VACIKAR Jan Stfibro B 433,9 303,0 1309 89 5/7 (460)
6. SABEK Petr Ujezd sv.KF. 433,3 2950 138,2 7,3 6/8 (480)
7. PEJSAR Jaroslav Plzen V B 431,7 287,0 1447 3,7 7/7 (456)
8. MULLER Michal Sj. Plzen 430,6 2914 1391 31 7/7 (479)
9. LOFFELMANN Filip Kdyné B 429,3 294,4 1349 49 5/7 (474)

10. FINDEJS Milan Sj. Plzen 4292 2966 132,7 55 6/7 (462
11. FIDRANT Véclav Kdyné B 4291 2955 1336 46 6/7  (486)
12. DIX Tomas Sk. Plzen B 428,3 2927 1356 4,9 7/8  (448)
13. MUSIL Ondfej CB Dobfany B 428,0 2896 1384 55 6/7  (483)
14. SVOBODA Petr Havlovice A 427,3 290,2 137,1 46 7/8  (465)
15. LOFFELMANNOVA Jaroslava Kdyné B 4273 291,4 1359 54 7/7  (493)
16. KLIK Pavel Plzer V B 4272 2869 1403 48 7/7  (462)
17. KOTAL Michael Havlovice C 426,2 2894 136,8 3,7 7/7  (463)
18. SCHWARZ Josef Dily 4253 297,8 1275 6,2 8/8  (449)
19. HOREJSI Josef Sj. Plzef 4251 290,0 1352 41 7/7 @ (447)
20. KUCERA Petr Dobfany 4242 2959 1283 43 6/8  (453)
21. KORAN Vojtéch Dobfany 4240 2965 1274 62 6/8  (477)
22. GOTZ Jifi Kdyné B 423,9 290,14 1338 3.8 7/7  (446)
23. TROCH Pavel Stiibro B 4236 2904 1332 64 6/7  (461)
24. SLAJER Jii Sk. Plzer B 4228 290,1 1327 47 6/8 (469)
25. DVORAK Josef Dobrany 4227 288,3 1344 68 6/8 (442)
26. MULLEROVA Ljubica Sj. Plzen 4223 2948 1275 57 7/7  (453)
27. SOLFRONK Jakub CB Dobfany B 4222 2880 1342 6,8 7/7  (449)
28. BYRTUS Jaromir Havlovice B 4222 2830 1392 59 7/7  (447)
29. KONVAR Karel Plzer V B 4221 291,2 130,8 48 7/7  (460)
30. OPATRNY Jii Sj. Plzef 420,3 2848 1354 45 6/7  (453)
31. GOTTWALD Jan Havlovice A 419,6 2944 1253 64 7/8  (486)
32. SLOUP Otto Dobfany 4194 2872 1321 52 7/8  (445)
33. VYMYSLICKY David Havlovice C 419,2 291,4 1278 65 7/7  (455)
34. KOTALOVA Eva Havlovice C 418,8 2948 1240 59 7/7  (455)
35. TROCHOVA Lucie Stiibro B 418,2 290,7 1275 59 6/7 (442
36. LIPCHAVSKY Radek Stiibro B 418,1 289,2 1289 7,1 6/7 (442
37. PIVONKA Roman Ujezd sv.KF. 418,0 2915 12655 7,1 8/8  (481)
38. KALOUS Pavel Havlovice C 417,4 291,2 1262 6,8 6/7  (466)
39. PALACKY Tibor Havlovice B 417,0 2857 131,3 51 7/7  (449)
40. LUKAS Miroslav Havlovice A 4144 2915 1229 74 7/8 (439)
41. PIVONKA Jifi Havlovice C 4140 286,7 127,3 71 7/7  (438)
42. ZUNA Frantisek Havlovice A 4129 2888 1241 6,0 8/8  (445)
43. VRBA Petr Havlovice C 4125 291,8 120,7 81 7/7  (451)
44. MASEK Jindfich Plzer V B 411,0 281,3 1297 7,0 5/7  (457)
45. SOKOL Jaroslav Dily 410,4 288,0 12255 74 8/8  (441)
46. PALACKA Andrea Havlovice B 410,4 2925 117,9 65 7/7  (457)
47. JILEK Jaroslav Dily 409,9 2899 1200 81 8/8  (459)
48. PITTR Jaroslav Dily 409,8 286,6 1232 8,7 7/8  (449)
49. BECVARIK Vaclav Plzer V B 408,9 2826 1263 7,7 6/7  (444)
50. KUPKA Martin Sk. Plzen B 408,6 283,7 1249 81 7/8  (445)
51. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzen 4085 2826 1259 64 7/7  (445)
52. OCHOTNY Jifi Dily 407,7 289,7 118,0 10,8 8/8  (428)
53. BLASBALG Milan St¥ibro B 407,6 2916 116,0 9,0 6/7  (443)
54. TOUPAL Véaclav Havlovice B 407,2 287,7 1195 6,8 7/7  (457)
55. PALKA Tomas St¥ibro B 406,8 2796 127,3 7,1 6/7  (440)
56. DUFEK Jaroslav Ujezd sv.K. 405,3 2836 121,8 9,1 8/8 (467)
57. PIVONKA Miroslav Ujezd sv.KF. 4045 2835 121,1 7,5 8/8  (457)



58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

BALOUN JiFi
PRASTIL Vaclav
JAROS Lukas
KUCERA Jan
HAMRLE Vladimir
HEJKAL Ludék
RADL Jifi

GANAJ Karel
FRYC Tomas
GOTTWALDOVA Ivana
PYTLIK Viktor
KUCERA Pavel
HORVATOVA Véra
EBELENDER Jan
ZIKOVA Ivana
FISER ST. Josef
DOHNAL Jifi
VICHER Milan
HARMACEK Petr
SLOUP Pavel
SYKOROVA Sarka
IMPSEIL Jifi
JANKOVSKY Oldfich
MOULIS Jakub
KUZELKOVA Jana
KUNES Zdenék
KONSEL Petr
KUZELIK Véclav
HRANAC Vaclav

PIVOVARNIK Miroslav ml.

HRADKOVA Dominika
HORNOVA Olga
SULA Dobroslav
DUCHEK Tomas
KOURIKOVA Iveta
MALKOVA Bara
JIROVSKY Jan
CERNOHORSKY Milo$
PITTR Lukas
LEHMANN Bohuslav
PIVOVARNIK Miroslav st.
VLCEK Milan
KVACOVA Kristyna
LOHR Michal
VAVRICKA JiFi
SILHAVA Denisa
SPIS Lubos
STRADALOVA Tereza
KUNES Vaclav
KAPICOVA Dana
VANIK Jan

MAFKOVA Katefina
KOLARIK Miloslav
PROVAZNIKOVA Zuzana
DIVIS Petr

EICHLER Zdenék
KUNESOVA Eva
HOMROVA Sabina
MASKOVA Mirka
KRUMLOVA Jana
CERNA Lenka
MAJINER Karel
ZISKAL Jaroslav
PITTNEROVA Milena
SOKOL Jan
SMETANA Marek
DUBEC Vaclav
TOMANOVA Dana

Dobfany
Ujezd sv.KF.
Sk. Plzen B
Dobfany

Sk. Plzen B
Plzen V B
Havlovice A
Stfibro B

CB Dobfany B
Havlovice B
Kdyné B
Plzen V B
Ujezd sv.KF.
Dobrany

Sk. Plzef B
CB Dobrany B
Kdyné B

Sk. Plzeri B
Sj. Plzen
Dobrany

Sk. Plzeri B
CB Dobrany B
Ujezd sv.KF.
CB Dobfrany B
Dily

Dily

Dily

Kdyné B

Sj. Plzen
Ujezd sv.KF.
CB Dobrany B
Kdyné B

Sj. Plzen

CB Dobrany B
Dily

CB Dobfany B
Plzen V B
Havlovice A
Dily
Havlovice C
Ujezd sv.KF.
Stfibro B

CB Dobrany B
Dobrany

Sj. Plzen

CB Dobrany B
Dobrany
Kdyné B
Ujezd sv.KF.
Dily

Sk. Plzef B
CB Dobrany B
Sk. Plzeri B
CB Dobrany B
Plzen V B

CB Dobrany B
Dily

CB Dobrany B
CB Dobrany B
Kdyné B

CB Dobfany B
Sk. Plzef B
Ujezd sv.KF.
Dily

Dily

Dobrany
Stfibro B

Dily

404,3
404,0
403,8
403,6
401,1
398,2
397,2
391,9
388,8
385,2
530,5
497,0
455,0
446,8
440,0
433,5
433,0
428,0
427,6
427,6
426,0
4240
423,4
4225
422,0
4217
421,0
420,9
420,5
419,1
417,0
411,7
409,0
408,6
408,0
408,0
407,0
405,8
403,0
402,3
401,3
401,0
400,4
399,5
397,0
397,0
395,5
395,3
395,0
394,0
389,5
389,0
387,5
386,9
386,3
385,5
379,0
375,3
373,7
373,0
372,0
371,0
368,0
362,0
359,0
359,0
357,7
3410

279,1
284.,6
286,7
2811
287,6
281,8
280,2
275,4
275,5
272,4
334,0
318,0
319,0
300,8
283,0
292,8
299,0
299,8
294.6
298,3
288,5
296,7
288,4
280,5
296,5
297,7
282,5
296,0
297,5
295,3
289,0
280,7
295,0
294.9
277,0
286,5
292,0
286,7
290,0
278,8
284,7
282,0
282,2
279,0
286,0
288,0
279,0
283,1
293,0
278,0
287,0
279,0
280,5
2711
281,5
273,5
263,0
2719
277,7
277,0
264,0
257,0
266,0
273,0
256,0
270,0
262,7
252,0

125,3
119,3
1171
122,5
113,6
116,3
117,0
116,5
113,4
112,8
196,5
179,0
136,0
146,0
157,0
140,6
134,0
128,2
133,0
129,3
137,5
127,3
135,0
142,0
125,5
124,0
138,5
124,9
123,0
123,7
128,0
131,0
114,0
113,7
131,0
121,5
115,0
1191
113,0
123,5
116,7
119,0
118,3
120,5
111,0
109,0
116,5
112,3
102,0
116,0
102,5
110,0
107,0
115,8
104,8
112,0
116,0
103,4

96,0

96,0
108,0
114,0
102,0

89,0
103,0

89,0

95,0

89,0

3,9
6,7
8,8
7,0
6,9
7,1
6,9
9,7
91
10,0
0,0
1,0
8,0
3,6
1,0
4,8
6,0
4,3
4,5
5,6
5,8
6,7
4,6
8,0
55
8,2
50
50
6,0
6,0
8,0
53
7,0
9,5
50
10,0
12,0
8,9
7,0
8,5
6,7
8,0
8,8
12,5
11,0
11,0
12,0
8,8
10,0
7,0
10,5
16,0
10,5
7,6
11,0
12,5
12,0
12,4
17,0
10,0
11,0
11,0
7,0
10,0
15,0
13,0
16,0
17,0

6/8
8/8
718
6/8
718
5/7
8/8
517
517
717
217
1/7
1/8
4/8
1/8
417
1/7
3/8
417
5/8
4/8
3/7
4/8
217
1/8
4/8
2/8
417
1/7
5/8
217
3/7
1/7
3/7
1/8
217
1/7
4/8
1/8
217
1/8
1/7
3/7
2/8
1/7
1/7
2/8
417
1/8
1/8
2/8
1/7
2/8
417
417
2/7
1/8
417
1/7
1/7
1/7
2/8
1/8
1/8
1/8
1/8
3/7
1/8

(427)
(488)
(460)
(422)
(451)
(452)
(448)
(404)
(428)
(432)
(560)
(497)
(455)
(472)
(440)
(455)
(433)
(463)
(455)
(441)
(449)
(434)
(472)
(424)
(435)
(457)
(450)
(442)
(423)
(503)
(440)
(422)
(409)
(431)
(408)
(413)
(407)
(440)
(403)
(412)
(406)
(401)
(429)
(419)
(397)
(397)
(439)
(411)
(395)
(394)
(397)
(389)
(403)
(407)
(435)
(393)
(379)
(403)
(383)
(373)
(372)
(377)
(368)
(362)
(359)
(359)
(408)
(341)



16. kolo

NejblizSi zapasy:

22.02.14 so
22.02.14 so
22.02.14 so
22.02.14 so
22.02.14 so
22.02.14 so

NEJ 15. KOLA:

Plné:
Dorazka:
Chyby:

09:00
14:00
14:00
09:00
09:00
14:00

313
162

BOREC NA KONEC :
Miillerovd Ljubica vykonem 453, (dorazka 154, chyby 1)

Sokol Plzen V B - TJ Havlovice B

TJ Sokol Kdyné B - TJ Slavoj Plzen

TJ Havlovice C - TJ Sokol Dily

TJ Havlovice A - TJ Dobfany

TJ Sokol Ujezd svatého Kfize - CinemaBovling Dobrany B
SK Skoda VS Plzen B - TJ Banik Stribro B

Lipchavsky Radek, v Havlovicich
Fidrant Josef na Sokolu Plzeri V
Fidrant Josef na Sokolu Plzeri V

Bok Karel
pfredseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




